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Skärgårdsstaden Pargas upprätthåller anropstaxitrafik för svårtillgängliga rutter i 
de olika kommundelarna. Den mest använda rutten är den mellan Pärnäs (Utö 
ruttområdes fartygstrafik) och Pargas då busslinjerna som kör förbi Pärnäs 
måndagar och onsdagar inte betjänar passagerarna från m/s Utö. Staden har 
därför kommit överens om anropstrafik måndagar året runt och onsdagar 
sommartid under skolornas lov. 
 
Vid en genomgång av trafikmängden på de olika anropstaxirutterna har mängden 
fast boende som använder rutterna granskats speciellt med tanke på stadens 
balanseringsprogram och med tanke på rutternas ändamålsenlighet. Vid 
genomgången har konstaterats att trafiken mellan Rumar och Korpo inte används 
av fast boende sommartid och även i övrigt sommartid enbart har två 
fritidsboende som användare. Övrig anropstrafik används till viss del av fast 
boende eller är av vikt för näringslivet i skärgårdsstaden, men användandet bör 
följas upp för att se till att trafiken motsvarar de behov som är viktigast i 
jämförelse med kostnader. 

 
Föredragande Skärgårdsutvecklare Maria Leppäkari, tfn 040 525 8995 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Anropstrafiken i skärgårdsstaden granskas varje höst för att evaluera behovet och 

utvecklingsmöjligheter. Vid beslut gällande ändringar, utveckling eller 
nedläggning av trafik används som mätare den fasta bosättningens behov av 
trafiken, mängden övrig användning, de utmaningar som saknad trafik skapar 
samt de kostnader som trafiken innebär. Som följd av dessa mätare föreslår 
skärgårdsnämnden att trafiken mellan Korpo och Rumar under skolornas 
sommarledighet läggs ned från och med sommaren 2024. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Skärgårdsnämnden diskuterade hur skolskjutsar, anropstaxi och intern transport 
kunde kombineras och samordnas.  
Trafikassistent Sara Ingman bjuds in till nästa möte. 

 
Delgivning Stadsstyrelsen, trafikassistenten 
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